Додаток

до наказу Державної податкової адміністрації України

від 14 січня 1998 р. N 18

Подається до державної податкової адміністрації  за місцем знаходження земельної ділянки у встановлений законом України від 19 вересня 1998 року N 378/96-ВР «Про плату за землю» термін - до 1 лютого року, за який нараховується податок

Штамп підприємства (організації)

РОЗРАХУНОК

ЗЕМЕЛЬНОГО ПОДАТКУ

________________________________ за 200 __ рік

Назва підприємства (організації)

Ідентифікаційний код __________________________________________

Місцезнаходження підприємства (організації)

Розрахунковий рахунок № ___________________ в _________________ 

________________________________________________________ банку

                                 (реквізити)                                                                                                        

Земельна ділянка надана на підстві _______________________________                      

_____________________________________________________________                                Відповідальний за складення розрахунку
                                             (назва документа)                                                                 _____________________________________________________ 

від «___» _____________ 200 ___ р. № __________                                                                                 (прізвище, ім’я, по батькові)
на право користування ________________________                                                       № телефону__________________________________________ 

                                          (постійне, тимчасове)                                                              З якою метою  надано земельну ділянку __________________ 

на термін ___________________________________                                                        _____________________________________________________ 

Місце

знаходження земельної-
ділянки
Загал-

на плоша

земельної

ділянки
В тому числі
Сума зе-

мельного подат- ку всього за да-

ними  підприємства (грн)
Сума пільг

по зе-мельному по датку

(грн)
Сума зе-

мельного податку,зменщено-

го за за пільгами (грн)
Наслідки

перерахунку за 199_р. (грн)
Сума земель-

ного податку, що підлягає до спла-

ти за даними підприємства (грн)
Сума земель-

ного податку за даними камерної пере-

вірки податкової адміністрації (грн)
Відхи-

ленння (+,-)

(грн)



Рілля
Сіножаті
Пасовища
Багаторічні насадження
Під житловим фондом
Для інших цілей










Площа
зе-

мельної

ділянки
Ставка
податку грн.
Сума  по

датку грн.
Площа
зе-

мельної

ділянки
Ставка
податку грн.
Сума  по

датку грн.
Площа
зе-

мельної

ділянки
Ставка
по-датку грн.
Сума  по

дат-ку грн.
Площа
зе-

мельної

ділянки
Ставка
податку грн.
Сума  по

дат-

ку грн.
Площа
зе-

мельної

ділянки
Ставка
податку грн.
Сума  по

дат-

ку грн.
Площа
зе-

мельної

ділянки
Ставка
податку грн.
Сума  по

дат-

ку грн.








1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26


В межах неселеного

Пунк-ту



























За межа-ми населеного

Пунк-ту



























Керівник підприємства                                                                                           Розрахунок перевірив:

(організації)                    _____________ (підпис)                                                  Державний податковий 

                                                   






інспектор    _____________ (підпис)

Головний бухгалтер      _____________ (підпис)                                                   

«____» ______________ 200 ___ р.                                                                         «____» _______________ 200 ___ р.

Особливий рахунок відкрито за № ______________ за термінами сплати

до 15.02.200__ р. ______________ грн.; до 15.05. 200__ р. ______________ грн.;

до 15.03. 200__ р. ______________ грн.; до 15.06. 200__ р. ______________ грн.;

до 15.04. 200__ р. ______________ грн.; до 15.07. 200__ р. ______________ грн.;

до 15.08. 200__ р. ______________ грн.; до 15.11. 200__ р. ______________ грн.;

до 15.09. 200__ р. ______________ грн.; до 15.12. 200__ р. ______________ грн.;

до 15.10. 200__ р. ______________ грн.; до 15.01. 200__ р. ______________ грн.;

Працівник по обліку _____________________ (підпис)

